
OPRAVY 

Oprava nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2006 ze dne 5. července 2006 o právech osob se 
zdravotním postižením a osob s omezenou schopností pohybu a orientace v letecké dopravě 

(Úřední věstník Evropské unie L 204 ze dne 26. července 2006) 

Strana 2, 8. bod odůvodnění, druhá věta: 

místo: „Poplatek vybíraný od každého leteckého dopravce, který letiště používá, poměrně podle počtu cestujících, které 
přepraví na letiště nebo z něj, se zdá být nejúčinnější cestou financování.“, 

má být: „Poplatek vybíraný od každého leteckého dopravce, který letiště používá, poměrně podle počtu cestujících, které 
přepraví na letiště a z něj, se zdá být nejúčinnější cestou financování.“

CS L 26/34 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013


	Oprava nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2006 ze dne 5. července 2006 o právech osob se zdravotním postižením a osob s omezenou schopností pohybu a orientace v letecké dopravě (Úřední věstník Evropské unie L 204 ze dne 26. července 2006)

